ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /UBND         Phổ Khánh, ngày       tháng  11 năm 2023

 Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

 Thực hiện Công văn số 1050/PTC ngày 20/11/2023 của Phòng Tài chính

– Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc cử người tham gia làm thành viên Tổ giúp

việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

 Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh cử ông Phạm Khích, công chức ĐC-NN-XD-

MT xã tham gia làm thành viên Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên

địa bàn thị xã Đức Phổ.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh kính báo Phòng Tài chính – Kế hoạch thị

xã Đức Phổ biết bố trí công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Đ/c Phạm Khích;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

V/v cử người tham gia làm

thành viên Tổ giúp việc Hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể

trên địa bàn thị xã Đức Phổ

		2023-11-24T06:59:38+0700

		2023-11-24T07:54:16+0700

		2023-11-24T07:54:31+0700

		2023-11-24T07:54:32+0700